
Администрация Азовского сельского поселения 

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

07.10.2024 года          №102 

 

О присвоении адресов земельным участкам 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О 

федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в 

Федеральный закон «Об общих принципах организации самоуправления в 

Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, 

изменения и аннулирования адресов» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Земельным участкам, расположенным в границах Азовского 

сельского поселения, присвоить адреса и разместить в Государственном 

адресном реестре в соответствии с Приложением. 

2. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

 

Глава Азовского сельского поселения 

Азовского немецкого национального  

муниципального района 

Омской области                                                                              Ю.А.Лопарев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к 

Постановлению 

Администрации Азовского  

сельского поселения Азовского 

немецкого национального  

муниципального района 

Омской области 

от 07.10.2024  № 102 

 

Перечень земельных участков 

 

Адресообразующие элементы, используемые при описании адреса:  

Российская Федерация 

 

№ 

п/п 
Адрес земельного участка Кадастровый 

номер 

земельного 

участка 
1.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

переулок Бархатный, земельный участок 3. 

55:01:160701:697 

2.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

переулок Бархатный, земельный участок 4 

55:01:160701:862 

3.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

переулок Бархатный, земельный участок 5 

55:01:160701:806 

4.   Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

переулок Бархатный, земельный участок 8 

55:01:160701:854 

5.   Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

переулок Бархатный, земельный участок 10 

55:01:160701:867 

6.   Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

переулок Бархатный, земельный участок 11 

55:01:160701:787 

7.   Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

переулок Бархатный, земельный участок 12 

55:01:160701:732 

8.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

переулок Бархатный, земельный участок 14 

55:01:160701:858 

9.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

переулок Братский, земельный участок 1 

55:01:160102:133

9 

10.   Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

55:01:160102:150

4 



переулок Братский, земельный участок 3 

11.   Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

переулок Братский, земельный участок 8 

55:01:160102:147

9 

12.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

переулок Звездный, земельный участок 1 

55:01:160101:188 

13.   Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

переулок Звездный, земельный участок 2 

55:01:160101:314 

14.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

переулок Звездный, земельный участок 2А 

55:01:160101:155

1 

15.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

переулок Звездный, земельный участок 2Б 

55:01:160101:154

0 

16.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

переулок Звездный, земельный участок 3 

55:01:160101:773 

17.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

переулок Звездный, земельный участок 4/2 

55:01:160101:772 

18.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

переулок Звездный, земельный участок 5 

55:01:160101:356 

19.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

переулок Звездный, земельный участок 6 

55:01:160101:375 

20.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

переулок Звездный, земельный участок 7 

55:01:160101:22 

21.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

переулок Звездный, земельный участок 8 

55:01:160101:750 

22.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

переулок Звездный, земельный участок 9 

55:01:160101:113

4 

23.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

переулок Зеленый, земельный участок 3 

55:01:160101:166

2 

24.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

переулок Зеленый, земельный участок 6 

55:01:160101:158

4 

25.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

переулок Зеленый, земельный участок 8 

55:01:160101:158

3 

26.   Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

переулок Ключевой, земельный участок 2 

55:01:160101:205 

27.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

переулок Ключевой, земельный участок 3 

55:01:160101:195 

28.   Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 55:01:160101:335 



национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

переулок Ключевой, земельный участок 4 

29.   Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

переулок Ключевой, земельный участок 5 

55:01:160101:861 

30.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

переулок Космический, земельный участок 9 

55:01:160101:108

2 

31.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

переулок Космический, земельный участок 10 

55:01:160101:175

3 

32.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

переулок Космический, земельный участок 11 

55:01:160101:110

4 

33.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

переулок Надежды, земельный участок 1 

55:01:160102:771 

34.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

переулок Надежды, земельный участок 3 

55:01:160102:101

3 

35.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

переулок Надежды, земельный участок 4 

55:01:160102:101

9 

36.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

переулок Надежды, земельный участок 5 

55:01:160102:101

2 

37.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

переулок Надежды, земельный участок 6 

55:01:160102:681 

38.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

переулок Надежды, земельный участок 7 

55:01:160102:101

4 

39.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

переулок Надежды, земельный участок 8 

55:01:160102:101

7 

40.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

переулок Почтовый, земельный участок 3 

55:01:160102:300 

41.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

переулок Почтовый, земельный участок 9 

55:01:160102:200 

42.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

переулок Почтовый, земельный участок 11/1 

55:01:160102:523 

43.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

переулок Почтовый, земельный участок 12/1 

55:01:160102:507 

44.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

переулок Почтовый, земельный участок 13 

55:01:160102:311 

45.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

переулок Почтовый, земельный участок 14 

55:01:160102:800 



46.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

переулок Почтовый, земельный участок 17 

55:01:160102:228 

47.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

переулок Почтовый, земельный участок 18 

55:01:160102:508 

48.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

переулок Почтовый, земельный участок 19 

55:01:160102:269 

49.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

переулок Почтовый, земельный участок 21/2 

55:01:160102:504 

50.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

переулок Почтовый, земельный участок 23/1 

55:01:160102:501 

51.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

переулок Почтовый, земельный участок 24/2 

55:01:160102:202 

52.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

переулок Почтовый, земельный участок 27/1 

55:01:160102:517 

53.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

переулок Почтовый, земельный участок 27А 

55:01:160102:140

3 

54.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

переулок Почтовый, земельный участок 31 

55:01:160102:114

4 

55.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

переулок Почтовый, земельный участок 34 

55:01:160102:780 

56.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

переулок Почтовый, земельный участок 36 

55:01:160102:518 

57.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

переулок Почтовый, земельный участок 44/2 

55:01:160102:512 

58.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

переулок Почтовый, земельный участок 46 

55:01:160102:205 

59.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

переулок Почтовый, земельный участок 48 

55:01:160102:206 

60.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

переулок Почтовый, земельный участок 50 

55:01:160102:511 

61.   Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

переулок Почтовый, земельный участок 52 

55:01:160102:510 

62.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

переулок Целинный, земельный участок 8 

55:01:160101:171

1 

63.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

55:01:160101:356

1 



переулок Целинный, земельный участок 10 

64.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

переулок Черемуховый, земельный участок 1 

55:01:160102:805 

65.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

переулок Черемуховый, земельный участок 2 

55:01:160102:105

2 

66.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

переулок Черемуховый, земельный участок 3 

55:01:160102:804 

67.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

переулок Черемуховый, земельный участок 4 

55:01:160102:803 

68.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

переулок Черемуховый, земельный участок 5А 

55:01:160102:138

3 

69.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

переулок Черемуховый, земельный участок 7 

55:01:160102:117

0 

70.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

переулок Черемуховый, земельный участок 8 

55:01:160102:129

5 

71.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

переулок Яблочный, земельный участок 2 

55:01:160101:919 

72.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

переулок Яблочный, земельный участок 4 

55:01:160101:917 

73.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

переулок Яблочный, земельный участок 8 

55:01:160101:925 

74.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

переулок Яблочный, земельный участок 10 

55:01:160101:907 

75.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

переулок Яблочный, земельный участок 11 

55:01:160101:293 

76.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

переулок Яблочный, земельный участок 12 

55:01:160101:796 

77.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

переулок Яблочный, земельный участок 13 

55:01:160101:419 

78.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

переулок Яблочный, земельный участок 15 

55:01:160101:26 

79.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

переулок Яблочный, земельный участок 17 

55:01:160101:121

0 

80.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

площадь Возрождения, земельный участок 1 

55:01:160102:115

3 

81.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 55:01:160102:445



национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

площадь Возрождения, земельный участок 2 

6 

82.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

площадь Возрождения, земельный участок 3 

55:01:160102:398

3 

83.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

площадь Возрождения, земельный участок 5 

55:01:160102:398

2 

84.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

проезд Новый, земельный участок 6А 

55:01:160101:841 

85.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

проезд Новый, земельный участок 9 

55:01:160102:97 

86.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

проезд Новый, земельный участок 15/1 

55:01:160102:207

1 

87.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

проезд Новый, земельный участок 17 

55:01:160102:596 

88.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

проезд Новый, земельный участок 23 

55:01:160102:598 

89.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

проезд Новый, земельный участок 25 

55:01:160102:976 

90.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

проезд Новый, земельный участок 26А 

55:01:160101:179

5 

91.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

проезд Новый, земельный участок 32 

55:01:160101:614 

92.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

проезд Новый, земельный участок 33 

55:01:160102:144

4 

93.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

проезд Новый, земельный участок 33А 

55:01:160102:144

6 

94.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

проезд Новый, земельный участок 33Б 

55:01:160102:144

5 

95.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

проезд Новый, земельный участок 34 

55:01:160101:615 

96.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

проезд Новый, земельный участок 36 

55:01:160101:36 

97.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

проезд Новый, земельный участок 40 

55:01:160101:186 

98.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

проезд Новый, земельный участок 47 

55:01:160102:221

9 



99.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

проезд Новый, земельный участок 50 

55:01:160101:175

6 

100.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

проезд Новый, земельный участок 51 

55:01:160102:221

7 

101.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

проезд Новый, земельный участок 55 

55:01:160102:221

5 

102.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

проезд Новый, земельный участок 59 

55:01:160102:221

3 

103.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

проезд Новый, земельный участок 67 

55:01:160101:613 

104.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

проезд Новый, земельный участок 69 

55:01:160101:609 

105.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

проезд Новый, земельный участок 71 

55:01:160101:831 

106.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

проезд Новый, земельный участок 73 

55:01:160101:611 

107.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

проезд Новый, земельный участок 73А 

55:01:160101:991 

108.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

проезд Новый, земельный участок 77 

55:01:160101:999 

109.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

проезд Новый, земельный участок 79 

55:01:160101:172

8 

 

 


